
816 R Bitshandtag med Rapidaptor-snabbfäste, 1/4" x 119 mm

 

   

EAN: 4013288099617 Size: 120x33x33 mm

Part number: 05051462001 Weight: 72 g

Article number: 816 R Country of origin: CZ

Customs tariff
number:

82054000

Bithandtag med Rapidaptor-snabbfäste för bits med 1/4" sexkantsfattning

Flerkomponents Kraftform-grepp för snabb och ergonomisk skruvning

Med sexkantigt rullstopp mot ivägrullning

Rapidaptor-teknik för blixtsnabbt byte av klingor och bits

Stark permanentmagneten håller bitsen som i ett skruvstäd

 

Högkvalitativt bitshandtag. Rapidaptor snabbfäste möjliggör blixtsnabba bitsbyten utan behov av extra verktyg. Den starka

permanentmagneten håller bitsen i ett säkert grepp. Kraftform Plus-grepp för behagligt ergonomiskt arbete utan blåsor och valkar.

Hårda greppzoner för hög arbetshastighet, mjuka greppzoner för hög vridmomentöverföring. För bits med 1/4"-sexkantsfattning enligt

DIN ISO 1173-C 6,3 och E 6,3 (ISO 1173).
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Kraftform Anpassad till handen Rapid-in och Self-Lock

Grundtanken bakom Kraftform-

greppets ursprungliga form -

handen ska diktera handtagets

form - har hittills visat sig vara

korrekt. Redan på 1960-talet

utvecklade Wera ett

skruvmejselgrepp anpassat till

formen hos den mänskliga

handen, i samarbete med det

globalt erkända Fraunhofer-Institut

für Arbeitswirtschaft und

Organisation. Efter ett långt

utvecklingsarbete introducerades

Wera Kraftform-handtaget på

marknaden 1968. Sedan dess har

produkten optimerats med stöd av

ny teknik, men den har behållit sin

beprövade formen, för den

mänskliga handen har inte heller

förändrats mycket sedan dess.

Formen på Kraftform-greppet, som

är perfekt anpassat för handen,

förebygger blåsor och valkar. Wera

Kraftform: System för gripbar

ergonomi!

Bitsen kan helt enkelt tryckas in i

fattningen utan manövrering av

hylsan. Så snart verktyget trycks

mot skruvskallen aktiveras

låsfunktionen. Bitsen sitter säkert

och utan glapp.
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Rapid-out Chuck-all Rapid-spin Single-hand

För att byta bits, tryck bara hylsan

framåt: Fjädermekanismen lyfter

bitsen från magneten och låser

upp verktyget. Bitsen kan enkelt

avlägsnas. Mycket praktiskt: Även

mycket små bits kan tas av utan

extra verktyg.

Rapidaptor-snabbfäste accepterar

¼"-bits enligt DIN ISO 1173-C 6,3

och E 6,3 samt Wera-fästen i serie

1 och 4.

Den fritt roterande manöverhylsan

gör det möjligt att styra elektriska

skruvdragare med stor precision.

Detta gör det enklare att föra in

verktyget i skruven och det

förebygger glidning. Passar även

som en kort förlängning för

¼"-tillämpningar, t.ex. i

kombination med Wera Zyklop-

spärrhandtag.

Alla funktioner i Rapidaptors

snabbfäste, som att sätta i eller ta

ut bits, kan utföras med en hand.

Det är snabbare, mer ekonomiskt

och mer ergonomiskt. Inget

onödigt handgrepp.

Further versions in this product family:

inch mm

05051462001 1/4" 119
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